

Bydgoszcz, 07 października 2020r.

L.dz. GZ/PL 42925/2020

Sprawa: Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowych pojazdów dostawczych dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. Sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/47/20

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza: W części I oraz II samochód o normie emisji spalin EURO 6 ?

Odpowiedź:

Zamawiający w części I oraz II dopuszcza pojazdy o normie emisji zanieczyszczeń EURO 6.

Pytanie nr 7

Proszę o określenie jakiego rodzaju świateł ostrzegawczych wymaga Zamawiający: belka świetlna z bocznymi pulsatorami montowana na stałe do dachu , kogut świetlny przyczepiany na magnes czy innego rodzaju rozwiązanie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z przodu pojazdu belkę świetlną lub pojedynczy „kogut” montowane na stałe do kabiny pojazdu. Z tyłu pojazdu, na górze części załadunkowej, zamawiający preferuje pojedynczy „kogut”, montowany na stałe, w sposób aby był widoczny dla pojazdu poruszającego się za pojazdem zamawiającego.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza: W części 2 samochód 2 osobowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający w części II nie dopuszcza pojazdu 2- osobowego.


WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Barikowski


PREZES ZARZĄDU
Konrad Mikołajski


St. Specjalista ds. Oczyszczania
p.o. Koordynatora PSZOK
Marcin Hajka